広島市告示第４３２号

令和２年９月２３日

 大規模小売店舗立地法（平成１０年法律第９１号）第６条第１項の規定により大規模小

売店舗の届出事項の変更の届出があったので、同条第３項において準用する同法第５条第

３項の規定により、次のとおり公告します。

                       広島市長  松井 一實

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

(1) 名 称 ゆめタウン広島

(2) 所在地 広島市南区皆実町二丁目２２４番７

２ 大規模小売店舗を設置する者

フロンティア不動産投資法人

執行役員 岩藤 孝雄

東京都中央区銀座六丁目８番７号

３ 変更事項

  大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあって

は代表者の氏名

（変更前）別紙１のとおり

（変更後）別紙２のとおり

４ 変更年月日

 別紙１及び別紙２のとおり

５ 届出年月日

令和２年９月１６日

６ 届出書の縦覧場所

 (1) 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

広島市経済観光局産業振興部商業振興課

(2) 広島市南区皆実町一丁目５番４４号

広島市南区役所市民部区政調整課

７ 届出書の縦覧期間及び縦覧のできる時間帯

(1) 縦覧期間

令和２年９月２３日から令和３年１月２３日まで。ただし、日曜日、土曜日及び国

民の祝日に関する法律（昭和２３年法律第１７８号）に規定する休日及び令和２年１

２月３０日から令和３年１月３日までを除く。

(2) 縦覧のできる時間帯

   午前８時３０分から午後５時１５分まで

８ 意見書の提出

大規模小売店舗立地法第８条第２項の規定により、当該大規模小売店舗を設置する者

がその周辺の地域の生活環境の保持のために配慮すべき事項について意見を有する者は、

この公告の日から４月以内に限り、広島市に対し、意見書の提出により、これを述べる

ことができます。

９ 意見書の提出期限及び提出先

 (1) 提出期限 令和３年１月２３日

 (2) 提出先

〒７３０－８５８６

   広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

   広島市経済観光局産業振興部商業振興課

別紙１

氏名又は名称
代表者名

（法人の場合）
住   所

変更年月日･

理由

株式会社ｲｽﾞﾐ
代表取締役社長

山西 泰明
広島市東区二葉の里三丁目 1番 1号

株式会社アダストリア
代表取締役

福田三千男
水戸市泉町三丁目 1番 27号

株式会社アルカスイン

ターナショナル

代表取締役

内山 誠一
神戸市中央区港島中町六丁目 8番 1

株式会社スタイルフォ

ース

代表取締役

渡邊 智則
神戸市中央区港島中町六丁目 8番 1

株式会社フィールズイ

ンターナショナル

代表取締役

丸山 紀之
神戸市中央区港島中町六丁目 8番 1

株式会社ｽﾄﾗｲﾌﾟｲﾝﾀｰﾅｼ

ｮﾅﾙ

代表取締役

石川 康晴
岡山市北区幸町 2番 8 号

株式会社ＨＡＰＩＮＳ
代表取締役

拓殖 圭介

東京都品川区西五反田七丁目 22 番

17 号

株式会社東京ﾃﾞﾘｶ
代表取締役

木山 茂年

東京都葛飾区新小岩一丁目 48番 14

号

株式会社ｷｬﾒﾙ珈琲
代表取締役

尾田 信夫

東京都世田谷区代田二丁目 31番 8

号

株式会社ﾔﾏﾀﾞﾔ
代表取締役

山田 太郎
名古屋市西区城西一丁目 3番 5号

株式会社ｴﾇﾃﾞｨｼｰｼﾞｬﾊﾟ

ﾝ

代表取締役

石井 浩一
高松市番町一丁目 6番 6号

広島日本電池販売株式

会社

代表取締役

井上 辰二

広島市安佐南区祇園二丁目 7 番 20

号

株式会社ﾊﾞﾘｭｰﾌﾟﾗﾝﾆﾝ

ｸﾞ

代表取締役

井元 憲生

神戸市中央区坂口通七丁目 2 番 17

号

ｴｽﾃｰﾙﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式

会社

代表取締役

丸山 雅史
東京都港区虎ノ門四丁目 3番 13 号

株式会社三国屋
代表取締役

上村 辰美

福井県坂井市春江町江留中第 39 号

13 番地

株式会社ﾃﾞｨｰｴｲﾁｼｰ
代表取締役

高橋 芳枝
東京都港区南麻布二丁目 7番 1号

株式会社ｻﾝ･ﾏﾘｵ
代表取締役

池田 眞理雄
広島市中区富士見町 8 番 22 号

退店

R2.5.1

株式会社ｳｫｯﾁ･ﾋﾞｼﾞﾈｽ･

ｶﾝﾊﾟﾆｰ

代表取締役

鍵本 優
広島市西区商工ｾﾝﾀｰ二丁目 3番 1号

株式会社ﾌﾗﾜｰｼｮｯﾌﾟみ

やもと

代表取締役

宮本 正直
広島市佐伯区八幡二丁目 25番 18号

株式会社ｽｲｰﾄｶﾞｰﾃﾞﾝ
代表取締役

富川 俊昭
神戸市西区高塚台五丁目 4番地 1

退店

R2.3.31

株式会社にしき堂本店
代表取締役

大谷 博国
広島市南区松原町 1番 2号

株式会社平安堂梅坪
代表取締役

田中 秀和

広島市西区商工ｾﾝﾀｰ七丁目 1 番 19

号

退店

R2.5.10

株式会社ﾗｲﾄｵﾝ
代表取締役

川崎 純平
茨城県つくば市小野崎 2601

株式会社ｴｰﾋﾞｰｼｰ･ﾏｰﾄ
代表取締役

野口 実
東京都渋谷区神南一丁目 11 番 5 号

株式会社ﾊﾆｰｽﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝ

ｸﾞｽ

代表取締役

江尻 義久

福島県いわき市鹿島町走熊字七本

松 27 番地の 1

株式会社ｺｯｸｽ
代表取締役

寺脇 栄一

東京都中央区日本橋浜町一丁目 2番

1 号

株式会社ﾌﾞﾙｰﾒｲﾄ
代表取締役

大下 洋嗣

岡山県井原市下出部町一丁目 17 番

地の 1

退店

R2.2.16

ﾄﾘﾝﾌﾟ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ･ｼﾞｬ

ﾊﾟﾝ株式会社

代表取締役

ヴァンサン・ア

リネス

東京都中央区築地五丁目 6番 4号

浜離宮三井ビルディング

退店

R1.8.18

ｾｷﾐｷ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ株式会社
代表取締役

関 亮一

福岡市中央区大手門一丁目 8 番 10

号

株式会社ｿﾞﾌ
代表取締役

上野 照博
東京都港区北青山三丁目 6番 1号

株式会社紀伊國屋書店
代表取締役

高井 昌史
東京都新宿区新宿三丁目 17 番 7 号

株式会社ﾕﾆｸﾛ
代表取締役

柳井 正
山口市佐山 717 番地 1

株式会社あおき
代表取締役

青木 資行
長崎県佐世保市大塔町 1984 番地

株式会社ﾜﾝﾀﾞｰｺｰﾎﾟﾚｰｼ

ｮﾝ

代表取締役

内藤 雅義
茨城県つくば市西大橋 559番地 1

藤久株式会社
代表取締役

後藤 薫徳
名古屋市名東区高社一丁目 210番地

株式会社ｼｽﾃﾑｼﾞｭｳﾖﾝ
代表取締役

寺崎 公彦
大阪市北区天神橋三丁目 7番 9号

退店

R2.3.5

ﾒｶﾞﾈの田中ﾁｪｰﾝ株式会

社

代表取締役

ﾎｰﾙ･ﾃﾞｨﾐｱﾝ･ｵﾏﾜ

ﾘ

広島市中区袋町 1番 23-102 号

丸高衣料株式会社
代表取締役

楡金 洋二
大阪市中央区玉造二丁目 8番 3号

株式会社夢や
代表取締役

小向 誠一

東京都渋谷区代々木三丁目 38番 9

号

株式会社冒険王
代表取締役

堀岡 洋行

広島市安佐北区可部四丁目 1 番 10

号

退店

R2.3.1

ﾌｧｲﾃﾝ株式会社
代表取締役

平田 好宏

京都市中京区烏丸通錦小路角手洗

水町 678 番地

株式会社ｼﾞｪﾆｲ
代表取締役

平原 亮太
大阪市中央区安土町一丁目 5番 8号

退店

R1.8.25

ｱｽｶ株式会社
代表取締役

伊藤 弘人
広島市中区上八丁堀 4 番 1号

株式会社 F･O･ｲﾝﾀｰﾅｼｮ

ﾅﾙ

代表取締役

小野 行由
神戸市中央区磯上通七丁目 1番 5号

株式会社ｴｲﾃｨｰ今藤
代表取締役

今藤 尚一

鹿児島県薩摩川内市入来町浦之名

186番地

株式会社ｲｰｽﾄﾎﾞｰｲ
代表取締役

岸井 慎哉

東京都渋谷区千駄ヶ谷三丁目 38 番

12 号

退店

R2.3.29

株式会社織部
代表取締役

奥村 崇仁

岐阜県多治見市旭ヶ丘十丁目 6番の

130

株式会社近江屋
代表取締役

北篠 栄作
山口市道場門前一丁目 3番 13 号

株式会社池田時計店
代表取締役

吉村 俊哉
徳島市新町橋一丁目 11番地

株式会社柿安本店
代表取締役

赤塚 保正
三重県桑名市吉之丸 8 番地

株式会社 CHELSEA NEW

YORK

代表取締役

北方 康弘
金沢市矢木二丁目 395 番 1

退店

R2.4.28

有限会社ﾉｰｽ
代表取締役

北脇 明男
松江市東津田町 1287番地 8

退店

R2.4.12

株式会社三城
代表取締役

澤田 将広

東京都中央区日本橋室町二丁目 4番

3 号

和信産業株式会社
代表取締役

浦山 政信
長崎県佐世保市卸本町 27番 1号

退店

R2.3.1

株式会社ﾋﾞﾙｼﾞｬﾝ
代表取締役

山下 真一郎
名古屋市東区山口町 9 番 9号

株式会社ｱﾝﾃﾞﾙｾﾝ
代表取締役

南 和彦
広島市中区本通 7番 1 号

退店

R2.5.6

株式会社ｻﾀﾞﾏﾂ
代表取締役

貞松 隆弥

東京都目黒区中目黒二丁目 6 番 20

号

株式会社ｵﾝﾘｰ
代表取締役

中西 浩一

京都市下京区松原通烏丸西入る玉

津島町 303番地

株式会社ﾀｵﾙ美術館
代表取締役

越智 康行
東京都港区白金台三丁目 19 番 1 号

株式会社ﾊﾟﾙｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙ

ﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代表取締役

井上 隆太
大阪市中央区道修町三丁目 6番 1号

株式会社ﾊﾟﾚﾓ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝ

ｸﾞｽ

代表取締役

吉田 馨
愛知県稲沢市天池五反田町 1 番地

ﾐﾆｯﾄ･ｱｼﾞｱ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ株

式会社

代表取締役

迫 俊亮
東京都台東区柳橋二丁目 19 番 6 号

株式会社大谷
代表取締役

堂田 尚子

新潟市江南区亀田工業団地一丁目 3

番 5号

酒井 裕美
代表

酒井 裕美

広島市中区広瀬北町七丁目 26番202

号

株式会社ﾃｨｰｶﾞｲｱ
代表取締役

金治 伸隆

東京都渋谷区恵比寿四丁目 1 番 18

号

株式会社ﾚﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ
代表取締役

堀口 康弘
東京都渋谷区神宮前六丁目 17-11

株式会社三峰
代表取締役

川村 益充
東京都新宿区新宿三丁目 22 番 7 号

株式会社ｲﾝｻﾞｸﾞﾙｰｳﾞ
代表取締役

黒瀬 裕治
東京都墨田区横川二丁目 7-12

退店

R2.2.24

ｼﾞｰｴｽｴﾑｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会

社

代表取締役

サミー・ユー

東京都渋谷区神宮前六丁目 27番 8

号

退店

R2.3.20

株式会社ｼﾝﾕｳ
代表取締役

石田 雄
広島県呉市本町 16 番 5号

株式会社ﾍﾞﾍﾞ

代表取締役

小東 政章

神戸市中央区港島中町六丁目 8番 2

株式会社ﾅﾙﾐﾔ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮ

ﾅﾙ

代表取締役

石井 稔晃
東京都港区芝公園二丁目 4番 1号

ﾀﾋﾞｵ株式会社
代表取締役

越智 勝寛

大阪市浪速区難波中二丁目 10番 70

号

株式会社天翔
代表取締役

平 茂美

福岡県大野城市御笠川五丁目 6番 17

号

退店

R2.3.29

株式会社十字屋
代表取締役

今本 逸郎
山口市熊野町 1 番 10号

株式会社大創産業
代表取締役

矢野 靖二

広島県東広島市西条吉行東一丁目 4

番 14 号

株式会社ｼﾞｰﾕｰ
代表取締役

柚木 治
山口市佐山 717 番地 1

株式会社タカキュー
代表取締役

大森 尚昭
東京都板橋区板橋三 9 番 7号

退店

R2.5.10

株式会社テレトピア
代表取締役

秋枝 耕一

山口県下関市秋根本町二丁目 10 番

10 号

株式会社 Francfranc
代表取締役

高島 郁夫

東京都渋谷区神宮前五丁目 53番 67

号

株式会社ぶんコーポレ

ーション

代表取締役

上村 聡
福岡市博多駅東二丁目 5番 37 号

退店

R2.2.2

株式会社ホットランド
代表取締役

佐瀬 守男
東京都中央区新富町一丁目 9番 6号

株式会社ミルクワーク

ス

代表取締役

綱田 尚貴
福岡市中央区大手門一丁目 3-8

退店

R2.3.22

株式会社おく田
代表取締役

奥田 隆
岐阜市神田町六丁目 18番

株式会社キャン
代表取締役

立花 隆央
岡山市北区幸町 2番 8 号

株式会社ワコール
代表取締役

安原 弘展
京都市南区吉祥院中島町 29 番地

株式会社リンクイット
代表取締役

森 健太郎
福岡市博多区山王一丁目 2-30

退店

R2.2.24

株式会社プラステ
代表取締役

河崎 邦和
山口市佐山 717-1

退店

R2.1.13

株式会社アンビリオン

代表取締役

草野 博順

東京都渋谷区富ヶ谷一丁目 10番 8

号

有限会社ソレイユ
代表取締役

坂本 博昭

奈良県生駒郡平群町上庄一丁目 5番

8 号

株式会社モアーモモ
代表取締役

藤田 真三
広島市中区西十日市町 10-1

株式会社ロージー
代表取締役

佐々木 智弘
広島市中区舟入川口町 16番 28 号

邊見 啓弘
代表

邊見 啓弘
広島市佐伯区三筋一丁目 8-27

株式会社ＢＡＮＫＡＮ

わものや

代表取締役

形部 幸裕
埼玉県上尾市宮本町 4 番 2号

退店

R2.5.10

別紙２

氏名又は名称
代表者名

（法人の場合）
住   所

変更年月日･

理由

株式会社イズミ
代表取締役社長

山西 泰明
広島市東区二葉の里三丁目 1番 1号

株式会社アダストリア
代表取締役

福田三千男
水戸市泉町三丁目 1番 27号

株式会社アルカスイン

ターナショナル

代表取締役

内山 誠一
神戸市中央区港島中町六丁目 8番 1

株式会社スタイルフォ

ース

代表取締役

渡邊 智則
神戸市中央区港島中町六丁目 8番 1

株式会社フィールズイ

ンターナショナル

代表取締役

丸山 紀之
神戸市中央区港島中町六丁目 8番 1

株式会社ｽﾄﾗｲﾌﾟｲﾝﾀｰﾅｼ

ｮﾅﾙ

代表取締役

石川 康晴
岡山市北区幸町 2番 8 号

株式会社ＨＡＰｉＮＳ
代表取締役

拓殖 圭介

東京都品川区西五反田七丁目 22 番

17 号
社名 錯誤

株式会社東京ﾃﾞﾘｶ
代表取締役

木山 茂年

東京都葛飾区新小岩一丁目 48番 14

号

株式会社ｷｬﾒﾙ珈琲
代表取締役

尾田 信夫

東京都世田谷区代田二丁目 31番 8

号

株式会社ヤマダヤ.
代表取締役

山田 太郎
名古屋市西区城西一丁目 3番 1号

住所変更

R1.6.27

株式会社ｴﾇﾃﾞｨｼｰｼﾞｬﾊﾟ

ﾝ

代表取締役

石井 浩一
高松市番町一丁目 6番 6号

広島日本電池販売株式

会社

代表取締役

井上 辰二

広島市安佐南区祇園二丁目 7 番 20

号

株式会社ﾊﾞﾘｭｰﾌﾟﾗﾝﾆﾝ

ｸﾞ

代表取締役

井元 憲生

神戸市中央区坂口通七丁目 2 番 17

号

ｴｽﾃｰﾙﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ株式

会社

代表取締役

丸山 雅史
東京都港区虎ノ門四丁目 3番 13 号

株式会社三国屋
代表取締役

上村 辰美

福井県坂井市春江町江留中第 39 号

13 番地

株式会社ディーエイチ

シー

代表取締役

高橋 芳枝
東京都港区南麻布二丁目 7番 1号

株式会社ｳｫｯﾁ･ﾋﾞｼﾞﾈｽ･

ｶﾝﾊﾟﾆｰ

代表取締役

鍵本 優
広島市西区商工ｾﾝﾀｰ二丁目 3番 1号

株式会社ﾌﾗﾜｰｼｮｯﾌﾟみ

やもと

代表取締役

宮本 正直
広島市佐伯区八幡二丁目 25番 18号

株式会社にしき堂本店
代表取締役

大谷 博国
広島市南区松原町 1番 2号

株式会社ライトオン
代表取締役

川崎 純平
茨城県つくば市小野崎 2601-1 住所 錯誤

株式会社ｴｰﾋﾞｰｼｰ･ﾏｰﾄ
代表取締役

野口 実
東京都渋谷区神南一丁目 11 番 5 号

株式会社ﾊﾆｰｽﾞﾎｰﾙﾃﾞｨﾝ

ｸﾞｽ

代表取締役

江尻 義久

福島県いわき市鹿島町走熊字七本

松 27 番地の 1

株式会社コックス
代表取締役

寺脇 栄一

東京都中央区日本橋浜町一丁目 2番

1 号

ｾｷﾐｷ･ｸﾞﾙｰﾌﾟ株式会社
代表取締役

関 亮一

福岡市中央区大手門一丁目 8 番 10

号

株式会社ｿﾞﾌ
代表取締役

上野 剛史
東京都港区北青山三丁目 6番 1号

代表者変更

R2.3.24

株式会社紀伊國屋書店
代表取締役

高井 昌史
東京都新宿区新宿三丁目 17 番 7 号

株式会社ユニクロ
代表取締役

柳井 正
山口市佐山 717 番地 1

株式会社あおき
代表取締役

青木 資行
長崎県佐世保市大塔町 1984 番地

株式会社ﾜﾝﾀﾞｰｺｰﾎﾟﾚｰｼ

ｮﾝ

代表取締役

内藤 雅義
茨城県つくば市小野崎 294番地 1

住所変更

R1.7.1

藤久株式会社
代表取締役

後藤 薫徳
名古屋市名東区高社一丁目 210番地

ﾒｶﾞﾈの田中ﾁｪｰﾝ株式会

社

代表取締役

ﾎｰﾙ･ﾃﾞｨﾐｱﾝ･ｵﾏﾜ

ﾘ

広島市中区袋町 1番 23-102 号

丸高衣料株式会社
代表取締役

楡金 洋二
大阪市中央区玉造二丁目 8番 3号

株式会社夢や
代表取締役

小向 誠一

東京都渋谷区代々木三丁目 38番 9

号

ファイテン株式会社
代表取締役

平田 好宏

京都市中京区烏丸通錦小路角手洗

水町 678 番地

アスカ株式会社
代表取締役

伊藤 弘人
広島市中区上八丁堀 4 番 1号

株式会社 F･O･ｲﾝﾀｰﾅｼｮ

ﾅﾙ

代表取締役

小野 行由
神戸市中央区磯上通七丁目 1番 5号

株式会社エイティー今

藤

代表取締役

今藤 尚一

鹿児島県薩摩川内市入来町浦之名

186番地

株式会社織部
代表取締役

奥村 紀八郎

岐阜県多治見市旭ヶ丘十丁目 6番の

130

代表者変更

R1.11.30

株式会社近江屋
代表取締役

北篠 栄作
山口市道場門前一丁目 3番 13 号

株式会社池田時計店
代表取締役

吉村 俊哉
徳島市新町橋一丁目 11番地

株式会社柿安本店
代表取締役

赤塚 保正
三重県桑名市吉之丸 8 番地

株式会社三城
代表取締役

澤田 将広

東京都中央区日本橋室町二丁目 4番

3 号

株式会社ビルジャン
代表取締役

山下 真一郎
名古屋市東区山口町 9 番 9号

株式会社サダマツ
代表取締役

貞松 隆弥

東京都目黒区中目黒二丁目 6 番 20

号

株式会社オンリー
代表取締役

中西 浩一

京都市下京区松原通烏丸西入る玉

津島町 303番地

株式会社タオル美術館
代表取締役

越智 康行
東京都港区白金台三丁目 19 番 1 号

株式会社ﾊﾟﾙｸﾞﾙｰﾌﾟﾎｰﾙ

ﾃﾞｨﾝｸﾞｽ

代表取締役

井上 隆太
大阪市中央区道修町三丁目 6番 1号

株式会社ﾊﾟﾚﾓ･ﾎｰﾙﾃﾞｨﾝ

ｸﾞｽ

代表取締役

吉田 馨
愛知県稲沢市天池五反田町 1 番地

ﾐﾆｯﾄ･ｱｼﾞｱ･ﾊﾟｼﾌｨｯｸ株

式会社

代表取締役

迫 俊亮
東京都台東区柳橋二丁目 19 番 6 号

株式会社大谷
代表取締役

堂田 尚子

新潟市江南区亀田工業団地一丁目 3

番 5号

酒井 裕美
代表

酒井 裕美

広島市中区広瀬北町七丁目 26番202

号

株式会社ティーガイア
代表取締役

金治 伸隆

東京都渋谷区恵比寿四丁目 1 番 18

号

株式会社レプレゼント
代表取締役

堀口 康弘
東京都渋谷区神宮前六丁目 17-11

株式会社三峰
代表取締役

川村 益充
東京都新宿区新宿三丁目 22 番 7 号

株式会社シンユウ
代表取締役

石田 雄
広島県呉市本町 16 番 5号

株式会社ﾍﾞﾍﾞ
代表取締役

北田 正喜
神戸市中央区港島中町六丁目 8番 2

代表者変更

R2.3.31

株式会社ﾅﾙﾐﾔ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮ

ﾅﾙ

代表取締役

石井 稔晃
東京都港区芝公園二丁目 4番 1号

タビオ株式会社
代表取締役

越智 勝寛

大阪市浪速区難波中二丁目 10番 70

号

株式会社十字屋
代表取締役

今本 逸郎
山口市熊野町 1 番 10号

株式会社大創産業
代表取締役

矢野 靖二

広島県東広島市西条吉行東一丁目 4

番 14 号

株式会社ジーユー
代表取締役

柚木 治
山口市佐山 717 番地 1

株式会社テレトピア
代表取締役

秋枝 耕一

山口県下関市秋根本町二丁目 10 番

10 号

株式会社 Francfranc
代表取締役

高島 郁夫

東京都渋谷区神宮前五丁目 53番 67

号

株式会社ホットランド
代表取締役

佐瀬 守男
東京都中央区新富町一丁目 9番 6号

株式会社おく田
代表取締役

奥田 隆
岐阜市神田町六丁目 18番

株式会社キャン
代表取締役

立花 隆央
岡山市北区幸町 2番 8 号

株式会社ワコール
代表取締役

安原 弘展
京都市南区吉祥院中島町 29 番地

株式会社アンビリオン

代表取締役

草野 博順

東京都渋谷区富ヶ谷一丁目 10番 8

号

有限会社ソレイユ
代表取締役

坂本 博昭

奈良県生駒郡平群町上庄一丁目 5番

8 号

株式会社モアーモモ
代表取締役

藤田 真三
広島市中区西十日市町 10-1

株式会社ロージー
代表取締役

佐々木 智弘
広島市中区舟入川口町 16番 28 号

邊見 啓弘
代表

邊見 啓弘
広島市佐伯区三筋一丁目 8-27

株式会社青木商店
代表取締役

青木 大輔
福島県郡山市八山田五丁目 405番地

入店

R2.4.1

株式会社コーエン
代表取締役

藤澤 光徳
東京都港区赤坂八丁目 1番 19 号

入店

R2.3.19

株式会社パルグループ

ホールディングス

代表取締役

井上 隆太
大阪市中央区道修町三丁目 6番 1号

入店

R2.2.1

株式会社ダッドウェイ
代表取締役

白鳥 公彦

横浜市港北区新横浜二丁目 15 番地

12

入店

R2.10.17

有限会社パピー
代表取締役

安達 慎介
広島県呉市中通四丁目 9番 2 号

入店

R1.9.20